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Manuel d'installation - Illustrations

Installationsanleitung - Abbildungen

Installation instructions - Illustrations

Manuale d’installazione - Illustrazioni
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Návod k montáži - obrázek

Manual de instalare - Ilustraţii

Руководство по установке - Иллюстрации
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≤ 120 °

800 mm < L < 2000 mmA

-20 mm < X < 250 mm

E ≤ 435 mm

355 mm
455 mm

AM

AH

AM AH

X (mm) α max. (°) A (mm)

0
120 240
110 190
105 165

50 100 150
100 95 150
150 90 150
200 90 150
250 90 150

Fix&GO

P ≤ 200 kg

L ≤ 2 m
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i
3x2,5 mm²

3x1,5 mm²
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SOMFY ACTIVITES SA
50 avenue du Nouveau Monde
74300 CLUSES
FRANCE

www.somfy.com


